关于召开2020年全国选煤学术交流会的预通知

为推动选煤技术进步，促进行业内的交流与合作，研讨选煤生产中的技术难题，

探寻行业发展方向，中国煤炭学会选煤专业委员会拟于12月上旬召开2020年全国选

煤学术交流会。现将相关事宜通知如下：

一、主要内容

1.学术交流。本届会议以“智能·创新·绿色·发展”为主题，以选煤智能化

发展为热点，围绕行业工艺、技术、装备的创新和发展展开深入讨论与交流。

2.中国煤炭学会选煤专业委员会七届七次会议暨第八届中国煤炭学会选煤专业

委员会成立大会。会议主要内容：听取选煤专业委员会2019—2020年度工作报

告与工作安排；颁发第八届中国煤炭学会选煤专业委员会委员证书；征求新一

届委员对选煤专业委员会工作的意见和建议。

3.“《选煤技术》2019年度最具影响力优秀论文”表彰奖励。对评选出的刊载

在2019年《选煤技术》的10篇优秀论文进行表彰。

4.选煤创新技术装备展览及专题学术交流座谈会。

二、会议时间

2020年12月上旬

三、会议地点

贵州省贵阳市

四、会议联系

联系人：王飞飞 李志斌

联系电话：0315-7759357 17194779933 15931935371

E-mail:xmxsjlh@163.com http：//www.xuanmeijishu.com

中国煤炭学会选煤专业委员会

二○二○年十一月十日

中煤学会选煤【2020】02号

mailto:xmxsjlh@163.com
mailto:xmxsjlh@163.com